（43）2025 年 12 月 17 日，公司与广发银行股份有限公司深圳分行签订了编号为（2025）深银综授额字第 001143

号的《授信额度合同》，授信额度为 50,000.00 万元，此笔授信由公司实际控制人李虎、田华提供连带责任保证担保，

截至 2025 年 12月 31 日该笔授信借款余额为 20,000.00 万元。

（44）2025 年 5 月 29 日，子公司源德（香港）有限公司与中信银行股份有限公司深圳分行签订了编号为 2024 深

银梅林综字第 00021 号的《综合授信合同》，授信额度为 10,000.00 万元，此笔授信由公司及公司实际控制人李虎、田

华提供连带责任保证担保，截至 2025 年 12月 31 日该笔授信借款余额为 9,900.00 万元。

（45）2025 年 6 月 17 日，子公司源德（香港）有限公司与珠海华润银行股份有限公司深圳分行签订了编号为华银

（2025）深综字（深圳湾）第 0519 号的《综合授信合同》，授信额度为 5,000.00 万元，此笔授信由公司及公司实际控

制人李虎、田华提供连带责任保证担保，截至 2025 年 12月 31 日该笔授信借款余额为 5,000.00 万元。

十八、公司子公司重大事项

适用 □不适用

2025 年 6 月 19 日，全资子公司源德（香港）有限公司及二级子公司香港富洲辰电子技术有限公司、治洋存储（香

港）有限公司变更地址为 UNIT NO.2 ON 12/F,PERFECT INDUSTRIAL BUILDING,NO.31 TAI YAU STREET,KOWLOON,HONH

KONG。

2025 年 11 月 20 日，公司子公司深圳市迅凯通电子有限公司持股 49%的股东松裕海（深圳）科技合伙企业（有限合

伙）退出，深圳市迅凯通电子有限公司变更为公司全资子公司，注册资本由原 1,000 万元变更为人民币 510 万元，其董

事、经理均为田华。

2025 年 11 月 28 日，公司子公司深圳市富洲承技术有限公司持股 45%的股东深圳市优睿斯电子有限公司退出，深圳

市富洲承技术有限公司变更为公司全资子公司，注册资本由原 500 万元变更为人民币 275 万元；2026 年 1 月 8 日，富洲

承更名为“深圳市富洲冠技术有限公司”，公司地址变更为深圳市光明区凤凰街道塘家社区东嘉路 11 号东江智能家居工

业园 1栋 501，其董事、经理均为方孟虎。

深圳市德明利技术股份有限公司 2025 年年度报告全文

116

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
61,106,911 41.08% 1,714,560 24,963,002 -21,814,749 4,862,813 65,969,724 29.08%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
60,559,345 40.71% 1,714,560 24,743,976 -21,634,600 4,823,936 65,383,281 28.82%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
60,559,345 40.71% 1,714,560 24,743,976 -21,634,600 4,823,936 65,383,281 28.82%

4、外资持股 547,566 0.37% 219,026 -180,149 38,877 586,443 0.26%

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股
547,566 0.37% 219,026 -180,149 38,877 586,443 0.26%

二、无限售条

件股份
87,636,153 58.92% 11,726,648 39,745,120 21,768,013

73,239,78

1

160,875,93

4
70.92%

1、人民币普

通股
87,636,153 58.92% 11,726,648 39,745,120 21,768,013

73,239,78

1

160,875,93

4
70.92%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 148,743,064 100.00% 13,441,208 64,708,122 -46,736
78,102,59

4

226,845,65

8

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2025 年 1 月 23日，公司向特定对象发行股票新增股本已完成登记上市，本次登记上市股份数共 13,029,608 股，

本次发行新增股票登记上市后，公司总股本将由原 148,743,064 股变更为 161,772,672 股。

2、2025 年 3 月 25 日，公司回购注销 2023 年股权激励计划不符合激励条件的 1 名离职人员已授予登记尚未解除限

售的限制性股票 2,366 股，公司总股本由原 161,772,672 股变更为 161,770,306 股。

深圳市德明利技术股份有限公司 2025 年年度报告全文